
HVIDOVRE KOMMUNE, TILBUD OM STøJISOLERING AF BOLIG
BBR 167-20453-001, GAMMEL KøcE LANDEVEI 235c 2.,
2650 HVIDOVRE
Vi har den 30. juni 2015 besigtiget din bolig og fremsender hermed en rapport,
der beskriver det støjisoleringsarbejde, der skal udfØres, hvis du Ønsker atgøre
brug af Hvidovre Kommunes tilbud om støjdæmpende tiltag.

Rapporten fremsendes itre eksemplarer, en som er din kopi, og to eksempla-
rer, som kan benyttes ved indhentning af tilbud hos entreprenør.

Det videre forløb
Du skal nu indhente tilbud på arbejdets udførelse hos mindst 2 og højest 4
forskellige momsregistrerede håndværkere. Tilbuddene skal være bindende,
henvise direkte til vedlagte rapport der beskriver det støjisoleringsarbejde der
skal udfØres, samt omfatte eventuelle følgearbejder.

Det er vigtigt at understrege at du også selv sikrer at de tilbud, der indhentes,
er fyldestgørende og korrekte.

Du kan frit vælge ikke at gå videre i forløbet eller at vælge og begrænse arbej-
dets omfang til nogle af boligens rum. Omfang og kvalitet af de arbejder, der
udføres i det enkelte rum, skal følge støjkonsulentens anvisninger og må ikke
beg raenses.

Da der er tale om offentligt støttet arbejde, skal reglerne i Tilbudslovenl over-
holdes.

Tilskuddet er 50 o/o af håndvaerkerudgifterne. Tilskuddet kan maksimalt udgØre
kr. 25.000,- inkl. moms pr. bolig.

Du kan vælge at sØge teknisk bistand hos en ingeniør eller en arkitekt. Udgifter
i rimeligt omfang kan være en del af de tilskudsberettigede håndværkerudgif-
ter, hvis der er særlige byggetekniske forhold på ejendommen ud over det støj-

L Bekendtgørelse af lov om indhentning af tilbud på visse offentlige og offentligt støttede kontrakter, LBK nr. 7470 af 07/12/2007.
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tekniske, som kræver seerlig sagkyndig bistand. Hvis du ønsker tilskud til teknisk bistand, skal det øko-
nomiske omfang fremsendes til støjkonsulenten sammen med håndværkertilbuddene.
Når du har modtaget tilbuddene og besluttet at gå videre i forløbet, skal du sende tilbuddene sammen
med a nsøg ni ngsblan ketten ti I støj konsu lenten.

Ansøgningsblanketten og tilbuddene skal indsendes til Rambøll senest 3 uger efter modtagelsen af den-
ne skrivelse.

Når støjkonsulenten har gennemgået de tilsendte tilbud, videresender vi materialet til Hvidovre Kom-
mune sammen med vores indstilling om tilskud.

Du vil så i løbet af kort tid modtage et skriftligt tilsagn fra Hvidovre Kommune, om at der ydes tilskud til
arbejdet, såfremt du beslutter at gennemføre støjisoleringen.

Arbejdet må it<t<e igangsaette, før du har fået tilsagnsbrevet fra Hvidovre Kommune, og bør derfor vente
med at acceptere noget håndværkertilbud, til du har hørt fra Hvldovre Kommune.

Når støjisoleringsarbejdet er udført, færdigmeldes arbejdet og støjkonsulenten kommer ud og kontrolle-
rer det faerdigmeldte arbejde.

Det skal bemaerkes at du selv skal lægge ud for hele beløbet til betaling af håndværkeren og at tilskud-
det først udbetales når støjkonsulenten har godkendt arbejdet.

Med venlig hilsen

R6i Hansen
Støjkonsulent

t4 +45 5161 5816
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Ansøgning om tilskud til støjisolering af

BBR NR. 167-20453-001, Gammel Køge Landevej 235G 2.,2650 Hvidovre

Undertegnede ejer har indhentet vedlagte håndværkertilbud på udførelse af de i støjisoleringsbeskrivel-
sen beskrevne lydisolerende arbejder og anmoder hermed om Hvidovre Kommune's tilsagn om tilskud
og godkendelse af, at arbejdet kan igangsaettes.

Antal vedlagte tilbud :_

Såfremt det kan godkendes, foretrækker jeg at benytte følgende håndværker(e):

Såfremt der benyttes arkitekt eller ingeniør bedes navn, adresse og telefonnr. oplyst:

De samlede udgifter til arbejdet udgør i henhold til tilbudslisten:

Lyd isoleri n gsa rbejder:

Evt. arkitekt- eller ingeniørhonorar:

I alt ekskl. moms

Dato: Ejers underskrift:

Blanketten og tilbuddene sendes til:

Rambøll
Hannemanns Al16 53
DK-2300 København S

Att.: R6i Hansen

Husk tidsfristen for indsendelse af tilsagnsblanketten pr 3 uger efter modtagelse af denne
skrivelse.
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